



WUP.XVA.322.184.ALe.2019

Szczecin,

października 2019 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, pn. Dostawa materiałów promocyjnych.

Nr sprawy: WUP.XVA.322.184.ALe.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w odpowiedzi na pytania z 10 października 2019 r. do przedmiotowego Zapytania ofertowego, poniżej zamieszcza treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytania:

Proszę o informację czy odnośnie zapytania dopuszczają Państwo:

1. Zestaw do szycia w przezroczystym pokrowcu na zamek, 10 kolorów nici, 16 igieł, 32 szpilki, 6 agrafek, 6 guzików, 6 nap, nożyczki, nawlekacz, napaśtek, miara krawiecka 1.5 m, rozpruwacz i poduszka do igieł. Materiał bawełna, metal, papier, PVC. Wymiary 18x9x6,5 cm?



2. Apteczka w pokrowcu z przednią kieszonką i mocowaniem do paska, główna przegroda na zamek, 14 el., w tym: bandaż trójkątny, bandaż PTB, nożyczki, 4 plastry, 4 płatki nasączone alkoholem, 2 agrafki oraz taśma. Wymiary 13,5 x 8,9 x 4,6 cm ?





Odpowiedzi:

- Ad. 1. Zamawiający dopuszcza wskazane w pytaniu rozmiary zestawu do szycia jednocześnie informując, że opis przedmiotu zamówienia zawarty w zapytaniu ofertowym nie ulega zmianie. Tym samym zamawiający przyjmie jako zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zestaw do szycia w rozmiarze wskazanym w zapytaniu ofertowym i pytaniu Wykonawcy.
- Ad. 2. Zamawiający dopuszcza wskazaną apteczkę samochodową. Produkt spełnia wymóg rozmiaru po uwzględnieniu zmiany +/- 15%.

Pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Wyjaśnienia stają się częścią przedmiotowego postępowania wiążącą dla Wykonawcy.